[bookmark: 文号][bookmark: 签发人]黑财指（农）〔2019〕177号

[bookmark: Start][bookmark: 正文][bookmark: 发文标题]黑龙江省财政厅关于下达2019年建档立卡
贫困人口生态护林员补助资金的通知

[bookmark: 主送]有关市（地）、县（市）财政局，省林业和草原局：
为更好推进我省精准扶贫、精准脱贫和森林资源保护工作，发挥生态脱贫积极效果，经省政府批准，现将2019年建档立卡贫困人口生态护林员补助资金下达你市（地）、县（市），上述资金列2019年政府收支分类科目“2110501森林管护”。
省林业和草原局要在本通知下发7日内，组织各资金使用单位编制2019年建档立卡贫困人口生态护林员补助资金绩效目标申报表，并报送省财政厅备案。专项资金拨付后，由你市（地）、县（市）财政局及省林业和草原局负责监督使用，省林业和草原局需切实加强绩效运行监控和评价工作，确保资金安全运行。一旦发现违纪违规问题，将按照相关规定严肃处理。

附件：2019年建档立卡贫困人口生态护林员资金分配表

[bookmark: End]                                      黑龙江省财政厅
                        2019年4月19日

[bookmark: 公开属性]信息公开选项：主动公开
[bookmark: 抄送]  抄送：财政部驻哈尔滨财政监察专员办事处。
  黑龙江省财政厅办公室 		             2019年4月22日印发
[bookmark: 共印]共印15份。
—2—

—1—

image1.png
R BT X

image2.jpeg

image3.wmf